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'RADA MIEJSKA'
w Cieszynie

oru -.9..15.8J.%.YfD..L....
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u C H W A L A Nr XXXVII/364/0l
RADY MlliJSKlliJ W ClliSZYNlli

z dnia 22 lutego 2001 r.

w sprawie okreslenia wysokosci dziennych stawek oplaty targowej, zasad jej ustalania i poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zwiazku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. nr 13, poz. 74 z 1996r. z p. zm.) oraz art.
15 i 19 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U.
nr 9, poz. 31 z 1991 r. z pózno zm.) RADA MIEJSKA w ClliSZYNlli

n
uchwala co nastepuje:

§ 1

I. Ustalic dzienna stawke oplaty targowej dla targowisk polozonych w Cieszynie:

1. przy ul. Katowickiej, Stawowej, Sw. Jana Sarkandra przy sprzedazy:

al artykulów rolnych sprzedawanych z reki - 1,00 zl,
bl z przyczepy, samochodu, platformy z uwzglednieniem asortymentu przy ladownosci:

n

ci artykulów rolno-spozywczych nie przetworzonych:
ze straganu, stoiska, wlasnych stolików lub innych urzadzen o wyznaczonej powierzchni:
- do 5,0 m2 - 5,00 zl,
- od 5,01 m2 do 8,0 m2 - 7,00 zl,
- powyzej 8,0 m2 - 9,00 zl,

dl artykulów przemyslowych i spozywczych konfekcjonowanych:
ze straganu, stoiska, wlasnych stolików lub innych urzadzen o wyznaczonej powierzchni:
- do 5,0 m2 - 20,00 zl,
- od 5,01 m2 do 8,0 m2 - 24,00 zl,
- powyzej 8,0 m2 - 30,00 zl,

rolno - spozywcze przemysl.i spoz.
nie przetworzone konfekcjonowane

do 1t oraz osobowych 15,00 zl 40,00 zl
powyzej 1t do 3t 20,00 zl 50,00 zl
powyzej 3t 25,00 zl 60,00 zl



oC

el za zajecie miejsca na plycie targowiska pod sprzedaz w innej formie niz wymieniona w lit. a - d
przy prowadzeniu handlu w wyznaczonym obrysie:

n

fi gastronomicznej z:

- wózka lub {Jrzyczepy - 24,00 zl,
- samochodu dostawczego - 30,00 zl,
- samochodu ciezarowego - 36,00 zl.

gl poza:
- wyznaczonym miejscem lub urzadzeniem, o którym mowa w punktach b-e,
- powierzchnia, za która placony jest podatek od nieruchomosci
za zajecie terenu o powierzchni do 1 m2 - 6,00 zl i za kazdy nastepny m2 -6,00 zl.

("\ 2. pozostalych, w tym przy Al. J. Lyska, Al. Piastowskiej, ul. Bednarskiej, ul. Kosciuszki oraz
w Miejskich Halach Targowych przy sprzedazy:

al artykulów rolnych sprzedawanych z reki - 1,00 zl,

bl z przyczepy, samochodu, platformy z uwzglednieniem asortymentu przy ladownosci :

ci artykulów rolno-spozywczych nie przetworzonych:
ze straganu, stoiska, wlasnych stolików lub innych urzadzen o wyznaczonej powierzchni:
- do 5 m2 - 5,00 zl,

- powyzej 5 m2 - 7,00 zl,

inwentarz zywy, sadzon-
ki krzewów, drzewek artykuly przemyslowe
owocowych i ozdobnych, i spozywcze konfekcjonowane
art. rolno-spozywcze
nie przetworzone

do 3,00 m2 5,00 zl 10,00 zl
od 3,01 m2 do 6,0 m2 10,00 zl 20,00 zl
od 6,01 m2 do 12,0 m2 15,00 zl 30,00 zl
od 12,01m2 do 18,0 m2 20,00 zl 40,00 zl
od 18,O1m2 do 24,0 m2 25,00 zl 50,00 zl
od 24,01m2 do 30,0 m2 30,00 zl 60,00 zl

rolno - spozywcze przemysl.i spoz.
nie przetworzone konfekcjonowane

do lt oraz osobowych 15,00 zl 40,00 zl
powyzej lt do 3t 20,00 zl 50,00 zl
powyzej 3t 25,00 zl 60,00 zl
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dl artykulów przemyslowych i spozywczych konfekcjonowanych odpowiednio 18,00 zl i 24,00 zl,
el za zajecie miejsca na plycie targowiska pod sprzedaz w innej formie niz wymieniona w lit. a - d
przy prowadzeniu handlu w wyznaczonym obrysie:

n

fi gastronomicznej z:

- wózk~ lub przyczepy - 24,00 zl,
- samochodu dostawczego - 30,00 zl,
- samochodu ciezarowego - 36,00 zl.
gl poza:

- wyznaczonym miejscem lub urzadzeniem, o którym mowa w punktach b-e,
- powierzchnia, za która placony jest podatek od nieruchomosci
za zajecie terenu o powierzchni do 1 m2 - 6,00 zl i za kazdy nastepny m2 -6,00 zl.

II. Dzienna stawke oplaty targowej, ustalona w punkcie I podpunkt 1 i 2 przy sprzedazy
prowadzonej w poniedzialki, wtorki, czwartki i piatki obniza sie:

()
~ 1/ dla targowisk przy ul. Katowickiej, Sarkandra, Stawowej, 3 Maja, Bednarskiej, Kosciuszki,

Al. Piastowskiej oraz w Miejskich Halach Targowych przy ul. Stawowej 6 o 50 %,
21 dla targowiska i hali targowej przy Al. J. Lyska oraz targowisk dla których nie zostala ustalona
lokalizacja do kwot:
al z przyczepy, samochodu, platformy z uwzglednieniem asortymentu przy ladownosci:

bl artykulów rolno-spozywczych nie przetworzonych:
ze straganu, stoiska, wlasnych stolików lub innych urzadzen o wyznaczonej powierzchni:
- do 5 m2 - 4,00 zl,

- powyzej 5 m2 - 6,00 zl,
ci artykulów przemyslowych i spozywczych konfekcjonowanych odpowiednio 13,00 zl i 17,00 zl,

inwentarz zywy,sadzon-
ki krzewów, drzewek artykuly przemyslowe
owocowych i ozdobnych, i spozywcze konfekcjonowane
art. rolno-spozywcze
nie przetworzone

do 1 m2 3,00 zl 6,00 zl i
od 1,01 m2 do 3,0 m2 5,00 zl 10,00 zl
od 3,01 m2 do 6,0 m2 10,00 zl 20,00 zl
od 6,01 m2 do 12,0 m2 15,00 zl 30,00 zl
od 12,Olm2 do 18,0 m2 20,00 zl 40,00 zl
od 18,01m2 do 24,0 m2 25,00 zl 50,00 zl
od 24,01m2 do 30,0 m2 30,00 zl 60,00 zl

rolno - spozywcze przemysl.i spoz.
nie przetworzone konfekcjonowane

do lt oraz osobowych 13,00 zl 34,00 zl
powyzej lt do 3t 17,00 zl 42,00 zl
powyzej 3t 21,00 zl 51,00 zl
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dl za zajecie miejsca na plycie targowiska pod sprzedaz w innej formie niz wymieniona w lit. a - d
przy prowadzeniu handlu w wyznaczonym obrysie:

n

el gastronomicznej z:
- wózka lub przyczepy - 21,00 zl,
- samochodu dostawczego - 25,00 zl,
- samo~hodu ciezarowego - 32,00 zl.
fi poza:
- wyznaczonym miejscem lub urzadzeniem, o którym mowa w punktach b-e,
- powierzchnia, za która placony jest podatek od nieruchomosci
za zajecie terenu o powierzchni do l m2 - 5,00 zl i za kazdy nastepny m2 -5,00 zl.

III. W miesiacu styczniu, lutym, lipcu i sierpniu roku podatkowego stawki dziennej opiaty targowej
okreslone w pkt I i II obniza sie o 50 %.

0
IV. Oplata targowa za handel na targowiskach wymienionych w punkcie I ppkt l i 2 w miejscach
nie wyznaczonych do handlu wynosi 100,00 zl za zajecie terenu o powierzchni do l m2 i 100,00 zl
za kazdy nastepny m2 .

§2

Wylaczyc z poboru oplaty targowej prowadzenie sprzedazy wyrobów artystycznych, dokonywanej
na podstawie odrebnego zezwolenia Zarzadu Miasta oraz sprzedazy dokonywanej w ramach
kiermaszyokolicznosciowych, festynów, festiwali oraz imprez miejskich.

§ 3

Zarzadzic pobór opiaty targowej w drodze inkasa, powierzajac obowiazki inkasenta na wszystkich
targowiskach i halach targowych na terenie miasta Cieszyna Zakladowi Gospodarki Komunalnej w
Cieszynie.

inwentarz zywy, sadzon-
ki krzewów, drzewek artykuly przemyslowe
owocowych i ozdobnych, i spozywcze konfekcjonowane
art. rolno-spozywcze
nie przetworzone

do l m2 2,00 zl 4,00 zl
od 1,01 m2 do 3,0 m2 4,00 zl 8,00 zl
od 3,01 m2 do 6,0 m2 8,00 zl 16,00 zl
od 6,01 m2 do 12,0 m2 12,00 zl 24,00 zl
od 12,Olm2 do 18,0 m2 16,00 zl 32,00 zl
od 18,01m2 do 24,0 m2 20,00 zl 40,00 zl
od 24,01m2 do 30,0 m2 24,00 zl 48,00 zl



§4

Ustalic terminy platnosci oplat targowych przelewem przez inkasenta na konto bankowe Urzedu
Miejskiego:
al do dnia 20 kazdego miesiaca z kwot pobranych od 1 - 15 dnia danego miesiaca,
bl do dnia 5 nastepnego miesiaca z kwot pobranych w dniach od 16 -do ostatniego dnia
poprzedniego miesiaca.

§ 5

Dzienna oplate targowa pobiera sie od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie majacych osobowosci prawnej, dokonujacych sprzedazy na targowiskach. Oplate ta pobiera sie
niezaleznie od naleznosci przewidzianych w odrebnych przepisach za korzystanie z urzadzen
targowych oraz inne uslugi swiadczone przez prowadzacego targowisko.

§6

Oplata targowa platna jest gotówka na zadanie inkasenta w dniu dokol).ywania sprzedazy przez
podmi()ty okreslone w § 5 uchwaly.

§ 7

W razie odmowy uiszczenia naleznej oplaty targowej przez podmioty dokonujace sprzedazy na
targowisku podlega ona sciagnieciu w trybie przewidzianym w Ordynacji podatkowej oraz w
ustawie o postepowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ 8

Wykonanie uchwaly powierzyc Zarzadowi Miasta Cieszyna.

§ 9

Traci moc uchwala nr XV/1O4/95 Rady Miejskiej w Cieszynie z dnia 20 kwietnia 1995 r.
w sprawie okreslenia wysokosci dziennych stawek oplaty targowej, zasad jej ustalania i poboru.

§1O

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Slaskiego i wchodzi w zycie
po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia.


